Job. 6a

L

W

N

Gregor⁹

scuere morte illa: et malis illis non ius-
mis penalitatibus illi⁹ scogitabiliis. Di-
co igit⁹ o insanissime p^rtor⁹: qui nō dū di-
scidis a morte ista tua pessima: nō dū re-
uerteris ad deū br̄issimā vitā iucundissi-
māq⁹ salutē tuā: qua demētia nō times
a facie gladii quā vibrat⁹ sug te oipo-
tentissim⁹: qui capiti tuo impēdit⁹? Nō
nō est possibile p^recīdīs armaturā eē:
neq⁹ vñ effugīs: quod te nō trāsuerberat
et in frustra p̄cidit coz tuū timore horri-
bili et terrore inasscurabilis? An oblitus
es quod ex ore sedēris in throno vel regno
oim seculor⁹ pcedit gladii ab vtrazq⁹ p-
te acut⁹: quod est dicere: et alaz et corp⁹ mor-
te p^retua transfigēs. Procedit inq⁹ iaz
digladiatur⁹ sine cesur⁹. hic ē gladius
elimi⁹ vt sp̄ledeat ad instar fulguris: et
acut⁹ vt cedat victimas. Juxta sermonē

Ezech.

Ezech. Procedit igit⁹ incōgabilis maio-
re rapiditate quod fulgur: descendit sug te
vibratio⁹ op̄sotens dei man⁹: del feri-
tis: et nec dū timore p̄cideris: nō dū do-
lore scinderis: qua audacia vel securita
te spectas sagittas arcus diuini iudicij

pros. 7. ptra te extētissimi vel intētissimi. Siq-
dem archi suū terēdit dhs d^e et pavit il-
lū: et in ea pau⁹ vasa mortis eterne: que
sunt sūne iustissimi iudicij ipsi⁹: mortez
trrogates eternā: ob⁹ illis qui nō fugie-
runt a facie arc⁹ iusti. Et tibi insanissi-
ma dat etiā quod me non significacionē ve-
declinas et fugias a facie arc⁹ isti⁹. Ego
esh clamo tibi quod possum: declina: fu-
ge sagittas istas: ptra quas nulla ē arma-
tura p^recīdīs: a quib⁹ sola declinatio⁹
et fuga effugie⁹. Quis hoīn vel etiā aīali-
um eousq⁹ vñq⁹ despiciuit vñ iāfaniū: ve-
tāq⁹ signū ad sagittā positiū: sagittas ex-
peccare auderer? Quis gladii capiti suo
impēdens nō expauit: et p̄seri gladium
tā forē feriēris dei tā dire p̄cidentē nō
expauit? An ignoras o miser os*hi* dā
natiē et morte dignissime: quod nō est tibi
defensio vel euasio vel adiutoriū corra-
bel feriēris vindicta. Et quod nō tibi p̄re-
cito vel refugii⁹ ē ptra irā ipsi⁹. An igno-
ras quod horrendū sit icidere i man⁹ dei vi-
uent⁹ et irati: iuxta Simonē Aplic⁹ līo tī-
mes ignē illum eternū flāmas inextin-
guibiles et ardorū sempiternos: de quod
dicit dū p̄ Etatā. Quis ex vobis hita-
re poterit cū ardorib⁹ sempiternos? Ter-
ribilis non quod ē expectatio iudicij: et emu-

latio ignis quod p̄sumptura ē aduersarios:
sicut dicit Aplic ad Heb. x. Si terribilē Heb. 10. e
ē quod vnde tibi ab ea securitas? Ap̄i ocu-
los cordis tui o miser: et vide quod nō solū
minā tibi infernū intētas tibi oia tor-
menta sua: sed etiā oipotēs de⁹ minat et
de se et de creatura sua et etiam de toto
mundo Sap. v. Ibi est exp̄isse legit⁹ quod o-
potēti deo: quod accipiter armaturā selillū⁹
et armabit creaturā ad vltionē inimico-
rum: induet p̄ thorace iusticiā: et accipiet
p̄ galea iudicij certi. Sumet scutū in-
expugnabile eq̄atā: acut⁹ dirā irā i lan-
cea cū pugnabit cū illo orbis terrarū cō-
tra insensatos. Et multa alia ibi de his
evidenter minat: vices de creaturis quod ad
vicisēdas iūrias et p̄tumelias quas in
sensati et imp̄p*hi* trögauerit creatori. Cre-
ature armabent et excandescēt aduer-
sus eos: sicut legit⁹ Sap. xv. vbi dicit:
quod creatura tibi factorū fūles: excande-
scit in tormē aduersariū ipios. Hec est
pluua bellī: de quod dixit sapient⁹ et scripsit
Job. Donec pluat sūg illi⁹ de⁹ bellū suū
Times a scintilla p̄modica ignis corpo-
ralis: nō times ab ardorib⁹ inētis et
sempiternis. Times a morsu pulic⁹ vni-
us: et nō times ab ira quod p̄sumptura est ad-
uersario⁹. Nūc miser time⁹ et fugē dū et tū
mere saluberrimū ē et fugere tibi possi-
ble. Et patet tibi ille copiosissim⁹ misé-
ricordie sui⁹: ad entissimū refugium.
P